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AMAÇ 

Bu prosedürün amacı, Enstitülerde bulunan Ana Bilim Dallarına bağlı yürütülen lisansüstü 

programlarının eğitim amaçlarının ve program çıktılarının iyileştirilmesini sağlamak için iç ve dış 

paydaşlar politikasını belirlemek ve bu amaçla kullanılacak yöntemleri açıklamak ve Ana Bilim Dalların 

faaliyetlerini misyonları ile paralel yürütmelerine destek olmaktır. 

KAPSAM  

Bu prosedür, Enstitülerde bulunan Ana Bilim Dallarına bağlı yürütülen lisansüstü programlarının 

iyileştirme sürecinde görev alan idari birimleri, öğretim elemanlarını, iç paydaşları ve dış paydaşları 

kapsar. 

YÜRÜRLÜK  

Bu prosedür yayımlandığı tarihte yürürlüğe girer. Gerekli görülen durumlarda gözden geçirilir ve 

güncellenir. En son ve geçerli sürüm sistemdekidir. Bu sebeple yazdırılarak kullanılması önerilmez. 

Yazılı olarak kullanılma durumunda, tarihin geçerliliğini sistemden kontrol etmek kullanıcının 

sorumluluğundadır. 

TANIMLAMALAR ve UYGULAMA ESASLARI 

1. İç Paydaşlar:  

Enstitü, Ana Bilim Dallarının eğitim faaliyetlerinden doğrudan etkilenen kurum içi kesimler 

olarak ilgili Ana Bilim Dalları ile ilgili bölümlerdeki öğrenciler ve öğretim elemanları 

Enstitülerin iç paydaşlarıdır.  

 Öğrenciler: Enstitü Programlarında kayıtlı öğrencilerdir. 

 Öğretim Elemanları: Enstitü Programlarında 40a kapsamında görevlendirilen öğretim 

elemanlarıdır.  

1.1.  İç Paydaş Politikası:  

 Enstitü Ana Bilim Dalları eğitim amaçları konusunda ve bu amaçlarla ilgili 

uygulamaların sürekliliğinin ve iyileştirilmesinin sağlanmasında iç paydaşların 

gereksinimleri analiz edilir ve dikkate alınır.  

 İç paydaşların gereksinimleri analiz edilirken aşağıdaki araçlardan herhangi birisinden 

yararlanılabilir:  



 

Hazırlayan Onaylayan 

Fen Bilimleri Enstitüsü Kalite Koordinatörü 

Bu dokümanın basılı hali kontrolsüz doküman kabul edilmektedir. Lütfen web sitesinden en son versiyonuna ulaşınız.                            

 

 

T.C.  

KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ  
ENSTİTÜ 

Paydaş Belirleme Politikası ve Uygulama Esasları 

Prosedürü 

Doküman No KYS-PR-015 

İlk Yayın Tarihi 04.01.2024 

Revizyon Tarihi - 

Revizyon No 00 

Sayfa No 2/3 

 

 Yeni Öğrenci Anketi  

 Mezuniyet Aşamasındaki Öğrenci Anketi  

 Öğrenci Memnuniyeti Anketi 

 Öğrenci Staj Değerlendirme Anketi 

 Ders Değerlendirme Anketi 

 Program Koordinatör/Komitelerinin Görüşleri 

 Enstitü Kurul Tutanakları 

 Enstitü Yönetim Kurulu Tutanakları 

 Diğer (görüşme, toplantı vb.) 

 

2. Dış Paydaşlar:  

Enstitü Ana Bilim Dalları eğitim faaliyetlerinden doğrudan etkilenen kurum dışı kesimler olarak 

mezunlar, işveren kuruluşları, diğer üniversiteler, yatırımcılar ve eğitime katkıda bulunan süreli ortaklık 

yapılan kurumlar Enstitü dış paydaşlarıdır. Enstitü Ana Bilim Dalları faaliyetlerinden etkilenen toplum, 

ekonomi kesimleri gibi ulusal veya uluslararası kesimler, öncelikli sorumluluk alanı olmadığından Dış 

Paydaş olarak belirlenmemiştir.  

 Mezunlar: Ana Bilim Dallarından mezun olan öğrenciler. 

 İşveren Kuruluşları: Mezun öğrencileri istihdam eden kuruluşlar.  

 Diğer Üniversiteler: Mezunlarının yurtiçi veya yurtdışıdaki alanında yüksek lisans 

veya doktora programlarına devam ettikleri yükseköğretim kurumları.  

 Yatırımcılar: Mezunlarının veya öğrencilerinin kendi disiplinleriyle ilgili şirketler 

kurmasına parasal kaynak sağlayan veya iş bağlantıları kurma, rehberlik sunma gibi 

olanaklar sağlayan yapılanmalar. 

 Eğitime Katkıda Bulunan Süreli Ortaklar: Mevcut öğrencilerin projelerine dâhil 

olan kurumlar, öğretim üyelerinin danışmanlık verdiği veya proje bazlı çalıştığı 

kurumlar 

 

2.1.  Dış Paydaş Politikası 

Enstitü Ana Bilim Dalları eğitim amaçları konusunda ve bu amaçlarla ilgili uygulamaların sürekliliğinin 

ve iyileştirilmesinin sağlanmasında dış paydaşların gereksinimleri analiz edilir ve dikkate alınır. 
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 Dış paydaşların gereksinimleri analiz edilirken aşağıdaki araçlardan herhangi 

birisinden yararlanılabilir:  

 

 Mezuniyet Veri Anketi  

 İşveren  Anketi 

 Kurumsal Dış Paydaş Görüşü 

 Diğer Üniversite Görüşü 

 Yatırımcı Görüşleri 

 Diğer (görüşme, toplantı vb.) 

 

 

2.2.  Dış Paydaş Belirlenmesinde Uygulanacak Esaslar 

Dış paydaşların belirlenmesinde Ana Bilim Dallarındaki öğretim üyelerinin bağlı bulunduğu fakülte 

/ yüksekokullarca belirlenmiş olan dış paydaşlar aynı zamanda ilgili Ana Bilim Dalının, dolayısıyla 

Enstitünün dış paydaşlarıdır. Ayrıca ilgili Ana Bilim Dalının bulunduğu Bölümün dış paydaş 

politikasına göre belirlediği veya belirleyeceği paydaşları Enstitüye’de bildirmekle yükümlüdür. 


